

Årsredovisning för
Pmflex Group Northern Europe AB
556737-8350

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-14
Underskrifter	15

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pmflex Group Northern Europe AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-03-29


Jonas Olsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Pmflex Group Northern Europe AB, 556737-8350 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Pmflex Group Northern Europe AB bedriver marknadsföring och försäljning av flexibla installationsrör och övrigt elinstallationsmaterial. Våra partners är främst professionella elgrossister i de nordiska länderna.

Framgångskonceptet bygger på att erbjuda miljövänliga kvalitetsprodukter/tjänster som främjar effektiva elinstallationer och att ständigt utveckla vårt totala erbjudande.

Koncernen består utav moderbolaget Pmflex Group Northern Europe AB samt dotterbolaget Pmflex Norge AS vilket verkar som säljbolag.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	531 804	28 846	23 983	26 424	23 099
Rörelseresultat	62 249	7 815	7 019	4 853	6 122
Vinstmarginal %	11,7	27,1	29,3	18,4	24,6
Soliditet %	61,6	49,3	79,7	80,1	46,8

Belopp i Tkr

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det skett en inkrämsöverlåtelse från dotterbolaget Pmflex Sverige AB. Detta skedde med tillträde 2022-01-01. Därefter har dotterbolaget upplösts genom fusion 2022-01-24 till moderbolaget. Omsättningen har ökat som en följd av inkrämsöverlåtelse och fusion som syns i tabellen över företagets utveckling.

För att stärka den lokala marknadspositionen har även filialer öppnats i Finland och Estland under året.

Förväntad framtida utveckling

I Pmflex finns det en väl uttalad tillväxtstrategi för de kommande åren och hela organisationen är starkt engagerad för att uppfylla denna. Bolaget har haft en stadig försäljningsökning i verksamheten under de gångna åren och vi ser med tillförsikt på nästa räkenskapsår som kommer öppna upp för nya tillväxtpotentialer. Tillväxten kommer främst att genereras genom fortsatt ökade marknadsandelar, nya lanseringar, tillväxt inom vårt segment samt att våra produkter ligger byggtkniskt i framkant d.v.s. effektivare än traditionella installationssätt. Olika typer av tjänster kan också ha en positiv effekt på vårt totala erbjudande.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den allmänna byggaktiviteten kan framstå som en osäkerhetsfaktor och vi ser en risk för avmattning under kommande räkenskapsår om än inte i någon större omfattning.

Pmflex Group Northern Europe AB
556737-8350

2(15)

Dispositioner beträffande vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, tkr 132 240, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i Tkr</i>
Balanseras i ny räkning	<u>132 240</u>
Totalt	132 240

ank=20230505;2023050803832

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		531 804	28 846
Övriga rörelseintäkter	2	3 744	599
		<u>535 548</u>	<u>29 445</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-415 609	-
Övriga externa kostnader	3,4	-24 494	-7 109
Personalkostnader	5	-26 624	-13 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70	-326
Övriga rörelsekostnader	6	-6 502	-408
		<u>62 249</u>	<u>7 815</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	5	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-73	-1
		<u>62 181</u>	<u>7 814</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	9	-	50 460
		<u>62 181</u>	<u>58 274</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	10	-13 271	-12 075
		<u>48 910</u>	<u>46 199</u>
Årets resultat			

ank=20230505;2023050803833

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	-	70
		-	70
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	13	4 323	4 523
Uppskjuten skattefordran	14	1 139	1 215
Andra långfristiga fordringar	15	5 655	5 655
		11 117	11 393
Summa anläggningstillgångar		11 117	11 463
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		9 748	-
		9 748	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 557	343
Fordringar hos koncernföretag		17 959	60 561
Övriga fordringar		1 363	432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	699	22 221
		132 578	83 557
Kassa och bank		61 521	3 098
Summa omsättningstillgångar		203 847	86 655
SUMMA TILLGÅNGAR		214 964	98 118

ank=20230505;2023050803834

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200	200
		200	200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fusionsresultat	20	35 178	-
Balanserad vinst eller förlust		48 152	1 952
Årets resultat	11	48 910	46 199
		132 240	48 151
Summa eget kapital		132 440	48 351
<i>Avsättningar</i>			
Avsatt för pensioner och liknande förpliktelser enligt tryggandelagen		5 527	5 527
		5 527	5 527
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 703	408
Skulder till moderföretag		15 919	37 000
Skatteskulder		1 339	946
Övriga kortfristiga skulder		6 631	217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	41 405	5 669
		76 997	44 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		214 964	98 118

Rapport över förändringar i Eget Kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Bal. res. inkl. årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans 2021-01-01	200	38 952	39 152
Årets resultat		46 199	46 199
Utdelning		-37 000	-37 000
Utgående balans 2021-12-31	200	48 151	48 351
Ingående balans 2022-01-01	200	48 152	48 352
Fusionsresultat Pmflex Sverige AB		35 178	35 178
Årets resultat		48 910	48 910
Utgående balans 2022-12-31	200	132 240	132 440

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		62 181	7 815
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		70	536
		<u>62 251</u>	<u>8 351</u>
Betald inkomstskatt		-11 888	-11 958
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		50 363	-3 607
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-4 706	
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-2 779	-51 375
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-63 699	39 326
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-20 821	-15 656
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-73
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	86
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-128
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	-115
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		-	50 000
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-	-37 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	13 000
Årets kassaflöde		-20 821	-2 771
Likvida medel övertagna vid fusion		79 244	
Likvida medel vid årets början		3 098	5 869
Likvida medel vid årets slut		61 521	3 098

Noter till kassaflödesanalysen

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Likvida medel		
Banktillgodohavande	61 521	3 098
	<u>61 521</u>	<u>3 098</u>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar av tillgångar	70	326
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-	210
	<u>70</u>	<u>536</u>

ank=20230505;2023050803836

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Nedskrivning görs vid bestående värdenedgång. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-30

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Ersättningar till anställda

Beskrivningen nedan exemplifierar förhållanden som kan förekomma. Beskrivningen av redovisningsprinciperna måste anpassas och förändras utifrån tillämpade planer och förhållanden.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Koncernen har enbart avgiftsbestämda planer.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har

betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld. I de fall pensionsförpliktelserna är uteslutande beroende av värdet på en ägd tillgång redovisas pensionsförpliktelserna som en avsättning motsvarande tillgångens redovisade värde.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Alla leasingavtal är operationella leasingavtal.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värdering omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten när väsentliga risker och förmåner övergått från säljare till köpare.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	2 855	
Försäljningsintäkt avyttring	-	86
Övrigt	889	513
Summa	3 744	599

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>KPMG</i>		
Revisionsarvode	187	74
Skatterådgivning	44	-
Löpande konsultationer	477	30
Summa	708	104

Not 4 Leasingavtal där företaget är leasetagare

<i>Framtida minimileasingavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Inom ett år	642	-
Mellan ett och fem år	737	-
	1 379	-
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	795	-

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	14	10	6	4
Totalt	14	10	6	4

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Styrelse och VD	7 765	4 782
Övriga anställda	10 571	4 960
Summa	18 336	9 742
Sociala kostnader	7 679	4 007
(varav pensionskostnader) 1)	1 463	749

1) Av företagets pensionskostnader avser 527 052 (f.å. 527 897) företagets VD. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 4 448 193 (f.å. 4 448 193).

Not 6 Övriga rörelsekostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	6 502	8
Realisationsförluster	-	400
Summa	6 502	408

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	5	-
Summa	5	-

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	73	1
Summa	73	1

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Mottaget koncernbidrag	-	50 000
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:	-	460
Summa	-	50 460

Not 10 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	-13 195	-12 041
Uppskjuten skatt	-76	-
Skattekostnad eftertaxering	-	-34
	-13 271	-12 075

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31		2021-01-01- 2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		62 181		58 275
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-12 809	20,6%	-12 005
Ej avdragsgilla kostnader	0,6%	-387	0,1%	-36
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	0	0,0%	-
Omvärdering av uppskjuten skatt	0,1%	-76	0,0%	-
Övrigt	0,0%	1	0,1%	-34
Redovisad effektiv skatt	21,3%	-13 271	20,8%	-12 075

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, tkr 132 240, disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	132 240
	132 240

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	73	4 260
-Nyanskaffningar	-	73
-Avyttringar och utrangeringar	-	-4 260
	73	73
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-3	-3 641
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	3 964
-Årets avskrivning	-70	-326
	-73	-3
Redovisat värde vid årets slut	-	70
<i>Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
Anskaffningsvärde	-	-
Akkumulerade avskrivningar	-	-

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 523	4 523
-Fusion av Pmflex Sverige AB	-200	
Redovisat värde vid årets slut	4 323	4 523

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Pmflex Norge AS, 911 868 776, Oslo	1 000	100	4 323
			4 323

Not 14 Uppskjuten skatt

2022-12-31	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Pensionsavsättningar	1 215		1 215
Omvärdering av uppskjuten skatt	-76		-76
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	1 139		1 139
2021-12-31			
Pensionsavsättningar	1 215		1 215
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	1 215		1 215

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 655	5 527
-Tillkommande fordringar	-	128
Redovisat värde vid årets slut	5 655	5 655

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter koncernbolag	-	21 913
Förutbetalda hyreskostnader	76	-
Förutbetalda försäkringsskostnader	119	-
Förutbetalda IT-systemkostnader	332	233
Övriga förutbetalda kostnader	172	75
	699	22 221

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Försäljningskostnader	31 457	-
Personalkostnader	8 384	5 175
Övriga kostnader	1 564	494
	<u>41 405</u>	<u>5 669</u>

Not 18 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser**Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
Kapitalförsäkring	5 527	5 527
Företagsinteckningar	1 000	1 000
Tullverket	64	-
Summa ställda säkerheter	<u>6 591</u>	<u>6 527</u>

Eventualförpliktelser

Hyresgaranti	1 000	1 000
Summa eventualförpliktelser	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>

Företagsinteckning och hyresgaranti har löpt ut efter balansdagen

Not 19 Nyckeltalsdefinitioner*Nettoomsättning, kr*

Avser intäkter från sålda varor och utförda tjänster som ingår i företagets normala verksamhet.

Avdrag har gjorts för lämnade rabatter, mervärdesskatt och annan skatt som är direkt knuten till omsättningen.

Rörelseresultat, kr

Rörelseresultat, eller EBIT (Earnings before interest and taxes) är ett mått på företagets rörelseresultat före räntor och skatt

Vinstmarginal, %

$(\text{Rörelseresultat} + \text{finansiella intäkter}) / \text{Nettoomsättning}$

Soliditet, %

$\text{Totalt eget kapital} / \text{Totala tillgångar}$

Not 20 Fusion

Under året har dotterföretag Pmflex Sverige AB med organisationsnummer 556918-0770 fusionerats med moderföretaget. Resultat- och balansräkningsposterna i Pmflex Sverige AB per fusionsdagen 2022-01-24 framgår nedan:

	Belopp i kr per 2022-01-24
Nettoomsättning	-
Rörelseresultat	-
Omsättningstillgångar	3 245 754
Fordran moderbolag	34 462 251
Skulder	<u>-2 330 234</u>
Summa	35 377 771

Fusionen föregicks av en inkråmsöverlåtelse per 2022-01-01. Verksamheten har under hela året bedrivits i moderbolaget.

Följande tillgångar och skulder överläts i samband med inkråmsöverlåtelsen:

	<i>Belopp i kr per 2022-01-01</i>
Lager	5 042 087
Övriga rörelsetillgångar	125 486 308
Övriga rörelseskulder	<u>-96 066 144</u>
Summa	34 462 251

Not 21 Koncernuppgifter

Pmflex Group Northern Europe AB ägs av PM Flex s.r.l. (IT00216340166) med säte i Almenno S. Bartolomeo, Italien.

Pmflex Group Northern Europe AB som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl noten om Andelar i koncernföretag, upprättar ej koncernredovisning då Pmflex Group Northern Europe AB och dess dotterföretag omfattas av en koncernredovisning som upprättas av PM Flex s.r.l. PM Flex s.r.l. koncernredovisning har upprättats och reviderats enligt lagstiftning som har tillkommit i enlighet med Europeiska gemenskapernas direktiv av den 13 juni 1983 om sammanställd redovisning (83/349/EEG).

Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Pm Flex s.r.l., 15, Via XXV Aprile, 24030 Almenno S. Bartolomeo, Italien.

Inköp och försäljning inom koncernen.

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 93,9% (93,9%) av inköpen och 1,5% (0,7%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har nya ägare till koncernen med moderbolag PM Flex s.r.l. tillträtt. Övertagandet skedde 1 februari 2023.

Pmflex Group Northern Europe AB
556737-8350

15(15)

Underskrifter

Göteborg 2023-03-29

DocuSigned by:

2C86FFEDC74B4D6...
Leif Hallén
Styrelseordförande

DocuSigned by:

F09F10331543410...
Jonas Olsson
Verkställande direktör

DocuSigned by:

D7663550261240E...
René Schnabel
Styrelseledamot

DocuSigned by:

8C33519971514F6...
Frédéric Soler
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-29

DocuSigned by:

6F7A898D2562476...
Johan Pauli
Auktöriserad revisor

ank=20230505;2023050803845


